СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС
РЕШЕНИЕ

от  30.10.2020 г.  № 167
О внесении изменений в решение Совета  муниципального  образования  город  Маркс  от 25.12.2015 г. № 137  «Об утверждении  Положения об оплате труда работников,  замещающих должности, не являющиеся  должностями  муниципальной  службы  Совета  муниципального образования город Маркс, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  Совета муниципального образования  город Маркс»
Руководствуясь  Уставом  муниципального образования город Маркс, Совет  муниципального образования город  Маркс
                                                РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  Совета  муниципального образования  город  Маркс  от  25.12.2015 г.  № 137 «Об утверждении  Положения об оплате труда работников,  замещающих должности, не являющиеся  должностями  муниципальной  службы  Совета  муниципального образования город Маркс, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  Совета муниципального образования  город Маркс» (с изм. от 30.03.2018 г. № 289, от 11.02.2019 г. № 37, от  29.11.2019 г. № 93)  следующие  изменения:
-  абзац 1 пункта  6 изложить в следующей редакции «6. Выплата материальной помощи производится за счет средств фонда оплаты труда работников,  замещающих должности, не являющиеся  должностями  муниципальной службы  Совета муниципального образования город Маркс, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Совета муниципального образования город Маркс в размере двух должностных окладов  в  год.»;

-  абзац 4 пункта 7 изложить в следующей редакции « - материальная помощь – в размере двух должностных окладов.»;

- изложить приложение №1 к  Положению об оплате труда работников,  замещающих должности, не являющиеся  должностями  муниципальной  службы  Совета  муниципального образования город Маркс, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  Совета муниципального образования  город Маркс  в новой редакции,  согласно приложению.

2.   Настоящее решение  подлежит  официальному  опубликованию.

3. Настоящее решение  вступает в силу с момента  официального опубликования  и распространяется  на  правоотношения, возникшие  с 1 октября  2020 года.

Глава  муниципального
образования  город  Маркс

                   А.Г. Коштаненков
Приложение
 к решению  Совета муниципального

 образования город Маркс

от  30.10.2020  г. № 167

	Приложение  № 1 к  Положению об оплате труда работников,  замещающих должности, не являющиеся  должностями  муниципальной  службы  Совета  муниципального образования город Маркс, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  Совета муниципального образования  город Маркс

Размер  должностного оклада  работников,
замещающие должности, не являющиеся  должностями  муниципальной  службы  Совета  муниципального образования город Маркс, и осуществляющих техническое обеспечение  деятельности  Совета муниципального образования  город Маркс
	№
	Наименование должности
	Должностной оклад

(руб.)

	1.
	Водитель
	6954,00

Секретарь  Совета  муниципального

образования  город  Маркс                                                                А.А. Моор